kótovány na žádném regulovaném trhu, ani přijaty k obchodování v 
žádném mnohostranném obchodním systému. 

Označení osob, které mohou nabývat podílové 
listy 

Kvalifikovaný investor ve smyslu Zákona 

Minimální 
investice 

vstupní 

u kvalifikovaných 
investorů dle § 272 
odst. 1 písm. i) bod 1. 
Zákona 

125.000,- EUR (jedno sto dvacet pět tisíc euro) nebo ekvivalent v jiné 
měně 

u kvalifikovaných 
investorů dle § 272 
odst. 1 písm. i) bod 2. 
Zákona 

1.000.000,- Kč (jeden milion korun českých) nebo ekvivalent v jiné 
měně 

každá další 
100.000,- Kč (jedno sto tisíc korun českých) nebo ekvivalent v jiné

[...]

Nad rámec výše uvedené úplaty může být Obhospodařovateli dále hrazena úplata spojená s činnostmi 
uvedenými v odst. 12.7 Statutu a dále úplata ve formě výkonnostní odměny nebo specifických nákladů tříd 
uvedených v odst. 12.6 Statutu.  

12.4 Způsob určení a výše úplaty Administrátora 

Úplata Administrátora činí součet: 

a) nejvýše 750.000,- Kč (sedm set padesát tisíc korun českých) ročně a 
b) roční úplaty, ve výši 0,04 % p.a. z hodnot aktiv Fondu přesahujících 1 mld. Kč. 

Nad rámec výše uvedené úplaty může být Administrátorovi dále hrazena úplata spojená s činnostmi uvedenými 
v odst. 12.7 Statutu.  

12.5 Způsob určení a výše úplaty Depozitáře